Budget 2024 - godkendt pa afdelingsmgdet d. 19. september 2023

//
Afdeling Geels Plads Afd. 13-04

| 37 el 5
Huslejea®ndring 1,2% Regulering for afdeling i 2024: Kr. 27.000

Huslejeandring sker pr. 1/1-2024 og skyldes isaer: Fordeling af huslejekroneri afdelingen:
e at LTF har haevet prisen for renovation.
. El og vand pa
Renovation, faellesarealer,
renhold, tkr. 45 svarende
vedligehold og til 2%

e at vi har haevet henlaeggelsen med tkr. 10 samt med vaskerlermy,
stigningen i indtaegten fra overskudskontoen. Dette for at thr. 277

styrke afdelingen en smule i forhold til fremtidige e 2
vedligeholdelsesarbejder.

Henlaggelser,
tkr. 290
svarende til 12%

Ejendomsskat,
forsikring og
administration
mv., tkr. 6.998
tkr. 218
svarende til 9%

Terminsydelser og
afskrivninger pa
forbedringsarbejder
mv. tkr., tkr. 0
svarende til 0%

Bl& nuancer, her har du ingen indflydelse

Grgnne nuancer, her har du stor indflydelse



Boligselskabet AKB Lyngby

Beregning af lejeregulering Afdeling Geels Plads 13-04
pr. 1. januar 2024
Lejegrundlag 2023: Indteegter 2023
/AEldreegnede 2.241.000
0 2.241.000

@vrige indtsegter via husleje:

Indvendig vedligeholdelse 42.000
42.000
Andre indteegter:
Overskud overfart til drift 36.000
Ekstraordineere indteegter i alt 0 36.000
Indteegter i alt 2.319.000
Udgifter i alt 2.346.000
Lejeforhgjelse pr. 1. januar 2024 kr. 27.000 Svarende til: 1,2%
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Boligselskabet AKB Lyngby

Beregning af lejeregulering

pr. 1. januar 2024

Fordeling af lejeforhgjelse

Afdeling Geels Plads 13-04

Kategori

Nuveerende leje

Lejeforhgjelse

Fremtidig leje Forhgjelse %

/Aldreegnede 2.240.832 26.890 2.267.722 1,2%
Indvendig vedligeholdelse 42.144 0 42.144 0,0%
2.282.976 26.890 2.309.866
Gennemsnitsleje pr. m2
m2 Kategori Leje pr. m? AEndring Leje pr. m2
2023 pr. m2 2024
1.672,0 Aldreegnede 1.340 16 1.356
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Boligselskabet AKB Lyngby
Budget 2024

Afdeling Geels Plads Afd. 13-04
Budget Budget /Endring AZndring | Ansléet |Regnskab
Konto Udgifter 2024 2023 tKr. % 2023 2022
Nettokapitaludgifter
101/105 Prioritetsydelser m.m. 1.516 1514 2 0% 1.514 1.492
| alt 1.516 1.514 2 0% 1.514 1.492
Offentlige og andre faste udgifter
106.0  Ejendomsskatter 93 93 0 0% 93 93
109.0 Renovation 89 83 6 7% 82 76
110.0  Forsikringer 13 15 -2 -13% 12 9
111.1  El til feellesarealer 45 45 0 0% 45 41
111.3  Udarbejdelse af forbrugsregnskaber 16 15 1 7% 7 16
112.1  Administrationsbidrag 81 79 2 3% 78 79
112.2  Bidrag disp.fonden 12 10 2 20% 10 10
112.3  Bidrag arbejdskapitalen 3 3 0 0% 3 3
| alt 352 343 9 3% 330 327
Variable udgifter
114.0  Renholdelse 109 107 2 2% 110 118
115.0 Almindelig vedligeholdelse 50 50 0 0% 55 48
116.0  Planlagt og periodisk vedligeholdelse
116.0  og fornyelser 216 283 -67 -24% 242 60
116.0  Daekket af tidligere henlaeggelser -216 -283 67 -24% -242 -60
117.3  B-ordning - Feelleskonto 25 25 0 0% 25 0
117.3  Daeekket af henlaeggelser -25 -25 0 0% -25 0
117.4  B-ordning - Lejerkonto (indv. vedI. konto) 60 60 0 0% 48 4
117.4  Deekket af henlaeggelser -60 -60 0 0% -48 -4
118.0  Seerlige aktiviteter 21 17 4 24% 18 18
119.0  Diverse udgifter 8 8 0 0% 3 3
| alt 188 182 6 3% 186 187
Henlaeggelser
120.0 Planlagt og periodisk vedligeholdelse
og fornyelser 248 231 17 7% 231 202
122.1  Feelleskonto B-ordning 0 0 0 0% 0 10
122.2  Lejerkonto B-ordning 42 42 0 0% 42 42
| alt 290 273 17 6% 273 254
Samlede ordinegere udgifter 2.346 2.312 34 1% 2.303 2.260
Ekstraordinaere udgifter
129.0 Tab ved lejeledighed inkl. varme m.v. 0 0 0 0% 0 0
Deekket af dispositionsfonden 0 0 0 0% 0 0
130.0 Tab ved fraflytning 6 6 0 0% 6 0
Deekket af henleeggelser -6 -6 0 0% -6 0
Daekket af dispositionsfonden 0 0 0 0% 0 0
131.0 Renter 0 0 0 0% 0 114
| alt 0 0 0 0% 0 114
139.0 Udgifter i alt 2.346 2.312 34 1% 2.303 2.374
150.0  Udgifter i alt 2.346 2.312 34 1% 2.303 2.374
BIa nuancer, her har du ingen indflydelse
Grgnne nuancer, her har du stor indflydelse 4af18




Boligselskabet AKB Lyngby
Budget 2024

Afdeling Geels Plads Afd. 13-04
Budget Budget /Endring AZndring | Ansléet |Regnskab

Konto Udgifter 2024 2023 tKr. % 2023 2022
Boligafgifter og leje

201. /Aldreegnede 2.241 2.241 0 0% 2.241 2.193

201. Indvendig vedligeholdelse 42 42 0 0% 42 42
i alt 2.283 2.283 0 0% 2.283 2.235
Andre indteegter

202.0 Renter 0 0 0 0% 0 127

203.1  Tilskud fra boligorg. 0 0 0 0% 0 22

203.6  Afvikling af overskud 36 29 7 24% 29 23
| alt 36 29 7 24% 29 172
Ekstraordinaere indteegter

206.0  Korrektion vedr. tidligere ar 0 0 0 0% 0 2
I alt 0 0 0 0% 0 2
Indteegter i alt 2.319 2.312 7 0% 2.312 2.409
Lejeregulering/Resultat for aret (tkr.) 27 27 9 35
Balance 2.346 2.312 2.303 2.374
Lejeforhgjelse pr. 1. januar 2024 kr. 27.000

BIa nuancer, her har du ingen indflydelse
Grgnne nuancer, her har du stor indflydelse 5af18




GRUNDLAG

Nr.
Nettokapitaludgifter

101 Prioritetsydelser
104 Afdrag- og rentebidrag og ydelsesstgtte
Nettokapitaludgifter i alt

Offentlige og andre faste udgifter

106|Ejendomsskatter
Ud fra seneste skattebillet
Ejendomsveerdi
Grundveerdi
Grundskatteloftvaerdi
Samlet til ejendomsskat
- Fradrag for forbedringer

Grundskyldspromille for Lyngby-Taarbaek Kommune

Ejendomsskat 2024

Forbrug
109|Renovationsudgifter
109.1 Dagrenovation
109.3 @vrige renovation

Renovation 2024
110 Forsikringer
Bygningsforsikring
Andre forsikringer inkl. maegler
Bygnings/og motorforsikring mm. i alt
Forsikringer i alt
111 Afdelingens energiforbrug
Pris (pr. enhed kWh)
Forbrug
El til feellesarealer

111.1 Feellesarealer i alt

111.3 |Forbrugsregnskaber mv.
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Budget Budget Regnskab
2024 2023 2022
1.256.000 1.514.000 1.255.511

260.000 0 236.416
1.516.000 1.514.000 1.491.927
93.000 93.000 92.686
0 0 0.000
54.000 48.000 47.429
35.000 35.000 28.382
89.000 83.000 75.811
13.000 15.000 8.470
0 0 99
13.000 15.000 8.570
13.000 15.000 8.570
0,00 0,00 0,00

0 0 0.000
45.000 45.000 41.341
45.000 45.000 41.341



GRUNDLAG

Nr.
Varme
Vand
Forbrugsregnskaber mv. i alt

Afdelingens energiforbrug i alt
112 Bidrag til selskabet

Adm.bidrag pr. lejemalsenhed
Bidrag vedr. forbrugsregnskaber
Varmeregnskab

Bidrag vedr. forbrugsregnskaber i alt

Administrationsbidrag i alt
112.2 | Dispositionsfond
112.3|Arbejdskapital

Bidrag til selskabet i alt

Offentlige og andre faste udgifter i alt
Udgifter inkl. Nettokapitaludgifter

Budget Budget Regnskab
2024 2023 2022
10.000
6.000
16.000 15.000 15.647
61.000 60.000 56.989
77.000 75.000 74.700
4.000 4.000 3.870
4.000 4.000 3.870
81.000 79.000 78.570
12.000 10.000 10.494
3.000 3.000 2.970
96.000 92.000 92.034
352.000 343.000 326.089
1.868.000 1.857.000 1.818.016
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GRUNDLAG

Nr.

114 Renholdelse

Lgnninger
Lgnninger m.m. (medarbejder ansat i afdelingen)
Lgnninger i alt

Trappevask og renggring m.m.

Kontorhold

Telefon

Diverse

Skadedyrbekaempelse

Driftsudgifter (ejendomskontor) og gvrige i alt

Renholdelse i alt

115|Almindelig vedligeholdelse
115.1|Terraen
115.2 Bygning, klimaskaerm
115.3 | Bygning, bolig- / erhvervsenhed
115.4 | Bygning, feelles indvendig
115.5|Bygning, tekniske installationer
115.6 Materiel

Almindelig vedligeholdelse i alt

116|Planlagt og periodisk vedligeholdelse og fornyelse (PPV-plan)

Udgifteri alt
Heraf dakkes af tidligere henlaeggelser

Planlagt og periodisk vedligeholdelse og fornyelse i a

117 Istandsaettelse

117.3|B-ordning - Feelleskonto
Heraf daekket af henlaeggelser

117.4 | B-ordning - Lejerkonto (indv. vedl. konto)
Heraf dekket af henlaeggelser
Istandsaettelse i alt

118 |Szerlige aktiviteter

118.1 Vaskeri

Budget Budget Regnskab
2024 2023 2022

100.000 99.000 111.704
100.000 99.000 111.704
6.000 5.000 0
0 0 4.208
0 0 -250
3.000 3.000 2.016
9.000 8.000 5.974
109.000 107.000 117.677
5.000 5.000 18.842
3.000 10.000 -550
3.000 5.000 6.387
5.000 5.000 3.944
29.000 20.000 18.615
5.000 5.000 322
50.000 50.000 47.559
216.000 283.000 59.600
-216.000 -283.000 -59.600
0 0 0
25.000 25.000 0
-25.000 -25.000 0
60.000 60.000 3.751
-60.000 -60.000 -3.751
0 0 0
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GRUNDLAG

Nr.

Driftsudgifter

Renggring ekstern firma
El, vand og varme
Vaskeri i alt
Over-/underskud vaskeri
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Budget Budget Regnskab
2024 2023 2022
2.000 2.000 1.786
3.000 3.000 234
3.000 2.000 3.078
8.000 7.000 5.098
-8.000 -7.000 -5.098



GRUNDLAG

Budget Budget Regnskab

Nr. 2024 2023 2022
118.3 |Beboerlokale mv.
Lebende vedligeholdelse 13.000 10.000 12.677
Udigfter beboerlokale mv. i alt 13.000 10.000 12.677
Over-/underskud beboerlokale -13.000 -10.000 -12.677
Udgifter til saerlige aktiviteter i alt 21.000 17.000 17.775

119 Diverse udgifter

Kontingent til BL 3.000 3.000 2.692

@vrige udgifter til afdelingsbestyrelse 0 0 160
Saldoen konto 106-119:

Afsat til uforudsete udgifter 1,0% 5.000 5.000 0

Diverse udgifter i alt 8.000 8.000 2.852

Variable udgifter i alt 188.000 182.000 185.864

Forelgbige udgifter i alt 2.056.000, 2.039.000| 2.003.880
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GRUNDLAG

Nr.

Henlzeggelser

120 Planlagt og periodisk vedligeholdelse

Henlaeggelse jf. PPV-planen

Planlagt og periodisk vedligeholdelse i alt

122 B-ordning

Faelleskonto

Konto 403 - Primo saldo

Forbrug konto 117.3

Henlagt konto 122.1

Konto 403 - Ultimo saldo
Henlzaeggelse konto 122.1 for aret

Lejerkonto

Konto 404 - Primo saldo

Forbrug konto 117.5

Henlagt konto 122.2

Konto 404 - Ultimo saldo
Henlaeggelse konto 122.2 for aret

Henlzaeggelser til B-ordning i alt
Konto 405 - Primo saldo
Forbrug konto 130

Konto 405 - Ultimo saldo

Maksimalt udgift for afdelingen
Henlzaeggelser til tab ved fraflytning i alt

Henlzeggelser i alt

Ordinaere udgifter i alt

Budget Budget Regnskab
2024 2023 2022
248.000 231.000 202.000
248.000 231.000 202.000
57.822 82.822 72.822
-25.000 -25.000 0
0 0 10.000
32.822 57.822 82.822
0 0 10.000
344.766 362.766 324.374
-60.000 -60.000 -3.751
0 42.000 42.144
284.766 344.766 362.766
42.000 42.000 42.144
42.000 42.000 52.144
14.682 20.682 20.682
-6.000 -6.000 0
8.682 14.682 20.682
7.000 6.000
0 0 0
290.000 273.000 254.144
2.346.000 2.312.000 2.258.024
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GRUNDLAG

Nr.
Ekstraordinaere udgifter

130|Tab ved fraflytning
Tab ved fraflytning
Daekket af tidligere henlaeggelser
Tab ved fraflytning i alt

131|Renter
Andre renter
Renter i alt
Ekstraordinaere udgifter i alt

Udgifter i alt

Budget Budget Regnskab
2024 2023 2022

6.000 6.000 0
-6.000 -6.000 0
0 0 0
0 0 114.002
0 0 114.002
0 0 114.002
2.346.0000 2.312.000, 2.372.026
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GRUNDLAG

Nr.
INDTAGTER
201|Huslejeindtaegter
202 |Renter
Renter af mellemregning
Renter i alt
203|Andre ordinzre indtzegter

203.1 Tilskud fra selskabet

203.6 Afvikling af overskud (Se Spec.)
Andre ordinzere indtaegter i alt

Ordinzare indteegter i alt
Ekstraordinaere indtaegter

206 Korrektioner vedr. tidligere ar
Ekstraordinaere indtaegter i alt

INDTAGTER i alt

Budget Budget Regnskab
2024 2023 2022

2.283.000 2.283.000 2.234.688
0 0 126.783
0 0 126.783
0 0 22.000
36.000 29.000 22.716
36.000 29.000 44.716
2.319.000: 2.312.000: 2.406.187
0 0 2.143
0 0 2.143
2.319.000: 2.312.000: 2.408.330

240|Udgifter i alt
210 Indtaegter i alt
Regulering af huslejen i kr.

| pct. af huslejeindtaegter til regulering

1 % svarer til (kr.):
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2.346.000
2.319.000

1,2%
22.410

2.312.000 2.372.026
2.312.000 2.408.330
0 36.304



[l Prioritetsydelser ] ndoks 200 ] ]

Lanenr. Langiver Hovedstol Udlgb Ydelse Skal indekseres? Indeksering Ydelse i alt
57698301 70109622 30.656.080 1.255.520 0 1.255.520
| alt 1.255.520 0 1.255.520
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Afvikling af resultatopggarelse kt. 407

Afdeling 13-4 Afdeling Geels Plads

Konto 407 100210 .. Grafelter er til indtastning - positiv = afvikling pa overskud |

Arstal Underskud | Overskud Sum Saldo Afvikling Sum

R2019 R2020 B2021 B2022 B2023 B2024 B2025 B2026
2018 0 18.139 97.005 97.005 34.747 34.747
2019 0 15.050 15.050 77.308 36.308 36.308
2020 0 34.719 34.719 75.719 25.000 25.000
2021 0 35.903 35.903 86.622 22.716 22.716
2022 0 36.304 36.304 100.210 28.637 28.637
2023 0 0 0 71.573 35.642 35.642
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Antal rum Antal lejemal Min Belgb Maks Belgb /Z&ndring min. leje  Z£ndring maks. leje Ny min. leje Ny maks. leje

Zldre-/handicapegnet bolig
Leje eldrev.
2 6 8.994 8.994 108 108 9.102 9.102
3 12 10.955 11.225 131 135 11.086 11.360
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11611000 tk.bel Udskiftning/ opretning af belaegning. 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 100.000 100.000
11611000 tk.bel Vejsalt, feelles drift 0 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 30.000 30.000
11611000 tk.heg Hegn og beplantning 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 50.000 50.000
11612000 tt.afl.lpum Pumper, udskiftning 0 0 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 0 15.000 0 75.000 60.000
11613000 ti.kun Julebelysning 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 70.000 70.000
11626000 bk.vin Vinduer, vedligeholdelse 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 100.000 100.000
11631000 bi.hvi Komfurer og emheetter, rep. og udskiftning. 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 200.000 200.000
11631000 bk.ovf Flyttelejligheder, div. opretninger 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 50.000 50.000
11641000 bi.mgb Beboerlokalet 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000 10.000 100.000 100.000
11641000 bi.tet Maétter, serviceabonnement 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 60.000 60.000
11651000 bt.afl.sam Aflgb, rensning 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 100.000 100.000
11651000 bt.afl.sam Tagrender, rensning 0 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 150.000 150.000
11654000 bt.van.for Blandingsbatterier, rep. og udskiftning 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 200.000 200.000
11655000 bt.var.sam Lukning af rarfaringer i keelder med brandpasta. 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 150.000 150.000
11655000 bt.var.sam Varmearbejder, diverse arbejder 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 200.000 200.000
11656000 bt.vas.sam Feellesvaskeri, div. drift 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 100.000 100.000
11657000 bt.ven.agg Tagventilatorer, udskiftning 85.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85.000 85.000
11657000 bt.ven.sam Ventilation, Service og vedligeholdelse 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 100.000 100.000
11658000 bt.tra.sam Trapper, Service og vedligeholdelse 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 500.000 500.000
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LIKVIDITETSBUDGET FOR PLANLAGTE MIDLER TIL PLANLAGT VEDLIGEHOLDELSE OG FORNYELSE

Planlagt vedligeholdelse
Budgetteret henlaeggelse
Overskud tidligere ar
Henleeggelser primo
Mer-/mindreforbrug tidligere ar
Anden kapitalanskaffelse
Henlaeggelser ultimo

Henlaeggelse pr. m?
Forskel primo og planlagte arbejder

283.000
231.000
0
562.162
0
0
510.162

138

216.000 231.000
248.000 236.000

0 0
510.162 542.162
0 0
0 0

542.162 547.162

148 141
294.162 311.162
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231.000
224.000
0
547.162
0
0
540.162

134
316.162

231.000
212.000
0
540.162
0
0
521.162

127
309.162

231.000
212.000
0
521.162
0
0
502.162

127
290.162

231.000
212.000
0
502.162
0
0
483.162

127
271.162

226.000
212.000
0
483.162
0
0
469.162

127
257.162

241.000
212.000
0
469.162
0
0
440.162

127
228.162

226.000 2.420.000 2.405.000
212.000 2.120.000 2.120.000

0 0 0
440.162 426.162  -158.838
0 0 0
0 0 0

426.162 126.162  -443.838

27 127 127

1
214.162 | S OSE



